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Sortimentsoversikt

Batterier til Marine og fritid

Dual AGM EP600

Art.nr.
Technology
EAN/GTIN
Spenning
Kapasitet
CCA

Watt hour
Lengde
Bredde
Hgyde
Kasse
Polstilling
Poltype
Festeknast
Vekt (kan variere)

EP600

AGM
3661024036528
12V

70 Ah

760 A

600 Wh

278 mm

175 mm

190 mm

LO3

ETN O

EN taper post
B13

20.60 kg

Product registened and b??n.D‘J'ED
e
o

NCC A

Polstilling

+
Poltype
@19.5 2179

PositiveTerminal NegativeTerminal

Festeknast

5 notches

Design, egenskaper og tekniske spesifikasjoner kan endres uten forvarsel. Vi fraskriver oss enhver

representasjon eller garanti, uttrykt eller underforstatt, angdende dataene eller anbefalingene, og skal under
ingen omstendigheter holdes ansvarlig for tap eller skade som hevdes & ha oppstatt som et resultat. Noen
produkter kan veere utilgjengelig i ditt lokale marked.
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